- S 	 -

I
iATJ\ I

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA FASE DE HABILITAcAO
TOMADA DE PREOS N. 2021.11.16.1

Aos 13 (treze) dias do mês de dezembro de 2021, as 091-100min, estando presentes os

integrantes da Comissão de Licitaço de Dep. Irapuan Pinheiro, os Senhores, Antonio Lucas

Feitoza de Sousa - Presidente da da CPL e seus membros: Antonia Angelica Pinheiro e

Carlos Mikael Bezerra da Silva, reuniram-se para a realização de sessão ptblica de licitacão,

na modalidade TOMADA DE PREOS NLI 2021.11.16.1, cujo objeto é a CONTRATAçAO DE

EMPRESA PARA PRESTAcAO DE SERVIOS DE PAv!MENTAcA0 EM PISO INTERTRAVADO

EM DIVERSAS RUAS DO DISTRITO DE BETANIA, DO MUNICIPIO DE DEP. IRAPUAN

PINHEIRO, DE ACORDO COM 0 CONTRATO DE REPASSE N2  900426/2020. 0 Presidente

deu inIcio a sesso convocando os presentes para apresentarem seus envelopes contendo

os documentos de habilitaco e propostas de preços, respectivamente. Recebidos os

envelopes, a Comissão tomou imediatamente as medidas necessárias para assegurar a

inviolabilidade dos envelopes propostas, caso não possa na mesma sesso passar da fase

d. habilitacão para a fase de julgarnento da proposta, devido aô prazorecursal previsto no

at.109, inciso I, alInea "a" da Lei de Licitaçöes. Após isto, os licitantes entregaram os

envelopes A eB. Participam do processo as empresas: 01— CONSTRUTORA VIPON EIRELI,

irscrita no CNPJ n 2  34.631462/0001-29, sém representanté; 02 - CMN, CONSTRUçÔES,

ucAçôES E EVENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ n9 05.930.208/0001-23, sem representante;

0 -  IPN CONSTRUçOES. E SERVIOS EIRELI-ME, inscrita no CNPJ n 2  17.895.167/0001-60,

sm representante 04 - CONSTRUTORA MORAES EIRELLI, inscrita no CNPJ n2

3.278.617/0001-22,, sem representante, 05 ELETROCAMPO SERVICOS E CONSTRUCOES

L1DA, inscrita no CNPJ n 2  63.551.378/001-01, sem representante 06 - ARCOS

CNSTRUTORA E INC. LTDA, inscrita no CNPJ n 2  15.342.816-/0001-70, sem representante,

0 -  REAL SERVICOS EIRELI, inscrita no CNPJ n 37.452.665/0001-46, sem representante,

0 - COEMBRE CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS BENICIO EIRELI, inscrita no CNPJ n2

INCORPORADORA E SERVIOS LTDA, inscrita no CNPJ n 2  13.997.118/0001-88,, sem

representante, 10 - CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO LTDA, inscrita no CNPJ no

01.590.549/0001-46, sem representante, 11 - MR  SERVIOS DE ENGENHARIA LTDA

inscrita no CNPJ n2 38.284.700/0001-28, sem representante, 12 G7 CONSTRUcOES

SERVIOS EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ n2 10.572.609/0001-99, sem representante, 13 -

CRP. COSTA CONSTRuçOES E PRESTADORA DE SERVIOS EIRELI, inscrita no CNPJ n 2

02.567.157/0001-29, sern representante, 14 - MEDEIROS CONSTRUcOES E sERvlcos,

inscrita no CNPJ n 2  07.615.710/0001-75, sem representante, 15 - SANTIAGO

CON5TRucOES E SERVIOS - T.C.S DA SILVA CONSTRUcOES EIRELI, inscrita no CNPJ n 2

10.787.147/0001-27, sem representante. Iniciada a fase de habilitação corn a abertura dos

envelopes "documentos", estes rubricados pela Comissão de licitacão. Ato continuo, o

presidente comunica que devido o grande vulto da documentaço e pelo n(imero

significativo de Iicitantes participantes do processo, analisarã posteriormente toda

documentação de Habilitacão das Empresas e divulgara o resultado da fase de habiIitaco

pelos mesmos meios de publicacão do Edital, conforme estabelece o prazo previsto no

art.109, inciso I, alInea "a" da Lei de Licitacöes. Nada mais a ser feito, é declarada

encerrada a sessão. Dep. Irapuan Pinhe,fro/CE, 13 de dezembro de 2021.

t Aid u -  as elto 	Sous
Presidente da CPL

&ith
Antonia- An lic Punheiro

Membro de CPL

Z7IVIJ 513  Oro, siuct
Carlos Mikael Bezerra da Silva

Membro da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
Avenida dos Trés Poderes, no 75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX: 88 9 3569-1218